PORTARIA PROPEX Nº 165/2023 - de 15 de dezembro de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Química.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Engenharia
Química, DESIGNA:

Presidente:
Vanderleia Botton

Titulares:
Laércio Ender - FURB
Elane Schwinden Prudêncio - UFSC

Suplente:
Rodrigo Koerich Decker - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "Desenvolvimento e
caracterização de bala de goma de gelatina enriquecida de cafeína", do(a) mestrando(a) Bianca de
Oliveira Lima, a se realizar no dia 26/02/2024 às 14:00h. Esta banca de defesa ocorrerá de forma
remota utilizando o Microsoft Teams.

Blumenau, 15 de dezembro de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2023-12-15T11:15:40-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento